СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29 августа  2011 г. № 148
                   с .Залужное

 О внесении изменений и дополнений в решение
 Совета народных депутатов Залуженского
 сельского поселения от 28.02.2011 года № 120
«Об утверждении правил благоустройства территорий
Залуженского сельского поселения».

            На основании экспертного заключения правового управления Правительства Воронежской области на решение Совета народных депутатов от 28.02.2011 года № 120 утверждение «Правил благоустройства…», Совет народных депутатов Залуженского сельского поселения
р е ш и л:

1.     Внести в «Правила благоустройства территории Залуженского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.Раздел 3 «Правил» дополнить пунктами 3.6.8., 3.6.9., 3.6.10 следующего содержания:
3.6.8. Выносить грунт и грязь колесами автотранспорта на улично-дорожную сеть.
3.6.9. Складировать строительные материалы, мусор, грунт, отходы и оборудование, в том числе размещать бытовки, за пределами территории строительной площадки и вне специально отведенных мест.
3.6.10. Устанавливать ограждения строительных площадок за пределами отведенного под строительство земельного участка.
2. Разделы 6,7,8 «Правил» исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Залуженского
сельского поселения:                                                                               В.М.Пономарев

 Акт

 обнародования решения от 29.08.2011 года № 148 О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 28.02.2011 года № 120 «Об утверждении правил благоустройства территории Залуженского сельского поселения»

29 августа 2011 года                                                                                  село Залужное

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия по разработке проекта муниципального акта о внесении изменений в решение № 120 от 28.02.2011 года «Об утверждении правил благоустройства территорий Залуженского сельского поселения»,  в составе председателя Совета народных депутатов Олейникова И.Т, председателя комиссии Пономарева В.М., секретаря комиссии А.А. Крупицыной, членовТарасовой В.В., Полуэктовой Е.В.  составили настоящий акт  в том, что 29.08.2011 года решение Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района от 29.08.2011 года № 148 о внесении изменений в решение № 120 от 28.02.2011 года «Об утверждении правил благоустройства территорий Залуженского сельского поселения»  размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Залуженского сельского поселения по ул.Советская,86б, на здании магазина «Казачок» по ул.Советская, 98б села Лиски, на здании филиала сбербанка по ул. Советская, 86а, на доске объявлений у здания сельского клуба по ул.Кирова, 138а хутора Никольский, на доске объявлений у магазина  по ул. Советская 347б села Лиски, на доске объявлений у ФАП по ул.Ленина, 54б села Лиски с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Залуженского сельского поселения.

            В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии :                                                                                  В.М. Пономарев

Председатель Совета народных депутатов                                                      И.Т.Олейников

Секретарь комиссии                                                                                          А.А. Крупицына

Члены комиссии:                                                                                               В.В.Тарасова
                                                                                                                             Е.В.Полуэктова
[bookmark: _GoBack]